

EDC Blåvand ApS
Blåvandvej 23, 6857 Blåvand

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 07 46 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *21 14 2016*



Claus Kongsted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Blåvand ApS Blåvandvej 23 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 30 07 46 45
	Stiftet: 2. november 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Claus Kongsted Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	CTR Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.458 t.kr. mod 3.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.079 t.kr. mod 865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.458.204	3.021.177
1 Personaleomkostninger	-2.046.872	-1.878.281
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.693
Driftsresultat	1.411.332	1.124.203
Andre finansielle indtægter	1.523	34.153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.582	-31.218
Resultat før skat	1.411.273	1.127.138
3 Skat af ordinært resultat	-332.380	-261.910
Ordinært resultat efter skat	1.078.893	865.228
Ekstraordinære omkostninger	-21.557	0
Årets resultat	1.057.336	865.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.057.336	665.924
Overføres til overført resultat	0	199.304
Disponeret i alt	1.057.336	865.228

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	484	227
	Andre tilgodehavender	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.484</u>	<u>50.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.484</u>	<u>50.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	312.500	0
	Varebeholdninger i alt	<u>312.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.409	19.900
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	260.061	0
	Udskudte skatteaktiver	8.300	16.544
	Andre tilgodehavender	50.018	79.875
	Periodeafgrænsningsposter	67.877	129.185
	Tilgodehavender i alt	<u>429.665</u>	<u>245.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.874.673</u>	<u>2.254.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.616.838</u>	<u>2.499.647</u>
	Aktiver i alt	<u>2.667.322</u>	<u>2.549.874</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	375.000	375.000
	Egenkapital i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.314	136.951
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	533.148
	Selskabsskat	324.136	0
	Anden gæld	641.536	713.851
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.057.336	665.924
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.167.322</u>	<u>2.049.874</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.167.322</u>	<u>2.049.874</u>
	Passiver i alt	<u>2.667.322</u>	<u>2.549.874</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.901.871	1.631.585
Pensioner	45.013	155.451
Andre omkostninger til social sikring	26.118	25.708
Personaleomkostninger i øvrigt	73.870	65.537
	2.046.872	1.878.281
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.582	31.218
	1.582	31.218
3. Skat af ordinært resultat		
Skat	324.136	186.960
Regulering af udskudt skat	8.244	74.950
	332.380	261.910
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		98.106
Kostpris ultimo		98.106
Afskrivninger primo		98.106
Afskrivninger ultimo		98.106
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	375.000	175.696
Årets overførte resultat	0	199.304
	375.000	375.000

7. Eventualposter**Operational leasing**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med den gennemsnitlige årlige leje på 216 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTR Holding Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.